МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей»

(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)
367015, г. Махачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.+7 (8722) 55-08-60, gbou_rmli@e-dag.ru

«______»__________2025 г.                                                        №________

ПРИКАЗ

о создании комиссии по проверке работ участников республиканской

олимпиады по русскому языку «Lingua», поступающих в 7 класс ГБОУ РД

«РМЛИ ДОД»

В соответствии с п.5 ст. 67 Федерального закона Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273, Постановления

Правительства Республики Дагестан от 20.03.2024 г. № 60, согласно Порядку

отбора обучающихся при приеме либо переводе в ГБОУ РД «Республиканский

многопрофильный лицей-интернат для одаренных» для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. провести 16 июня 2025 года в 10:00 республиканскую олимпиаду по

русскому языку «Lingua» (далее – олимпиада).

2. создать комиссию по проверке работ участников олимпиады в составе:

 Аджиевой А.Т. – учителя русского языка и литературы,

 Гамзаевой И.М. – учителя русского языка и литературы,

 Джамаловой Р.А. – учителя русского языка и литературы,

 Абдурахмановой З.Н. – учителя русского языка и литературы;

3. назначить следующих учителей организаторами олимпиады в

аудиториях:

 Хаиру Ф.Г. – учителя математики,

 Панкову Л.В. – учителя информатики и математики,

 Ханавову Д.А. – учителя информатики и математики,

 Ярахмедову И.А. – учителя химии,

 Хабибулаеву М.Т. – учителя физики,

 Фаталиеву И.З. – учителя английского языка,

 Фаталиеву И.С. – учителя английского языка,

 Бинетову З.Р. – учителя музыки,

 Кадиеву П.М. – психолога,

 Асланханову Д.Ш. – психолога,

 Джумакаеву Р.Х. – социального педагога,

 Нуцалову С.Б. – учителя математики,

 Исмаилову А.М. – учителя математики,

 Юсупдибирову Л.М. – учителя математики,

 Абдурахманову П.К. – учителя истории и обществознания;

4. назначить время сбора организаторов на 08:30 в учительской;

5. установить началом проверки работ участников олимпиады 13:00

16 июня 2025 года;

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Шутунова А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-15T17:32:19+0500